
UCHWAŁA NR XLIII/238/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do 
Zasobu Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Sławoborze uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału 
Terenowego w Koszalinie własności następującej nieruchomości : Miejscowość Lepino, działka 6/16 o pow. 
0,1560 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Lepino, nieruchomość niezabudowana stanowiąca drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF27E2A-A7A8-4458-87A6-2BC348882A9D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF27E2A-A7A8-4458-87A6-2BC348882A9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zapytaniem KOWR Oddziału Terenowego w Koszalinie czy Gmina Sławoborze jest 
zainteresowana nieodpłatnym przejęciem działki drogowej numer 6/16 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Lepino, Wójt Gminy Sławoborze wyraził zgodę pod warunkiem, że nieodpłatne przejęcie w/w drogi nastąpi 
w trybie art. 44 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi  Skarbu 
Państwa co wiąże się do uzyskania dofinansowania do remontu drogi. 

W odpowiedzi KOWR Oddział Terenowy w Koszalinie poinformował Wójta Gminy Sławoborze, że jest 
możliwe nieodpłatne przekazanie powyższej nieruchomości na podstawie art. 44 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi  Skarbu Państwa. 

Ponadto droga położona w działce 6/16 w obrębie ewidencyjnym Lepino położona jest w ciągu drogi przez 
miejscowość Lepino. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9) „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym nabycie 
nieruchomości może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcia przez Radę Gminy Sławoborze  niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF27E2A-A7A8-4458-87A6-2BC348882A9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



